
 
 

 

 

СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

1 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

 РІШЕННЯ 

 

24.11.2020 с. Судилків №    2 

  
 

Про утворення лічильної комісії 

Судилківської сільської ради 

 

На підставі статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

заслухавши пропозицію депутатів сільської ради, сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Утворити лічильну комісію Судилківської сільської ради у складі трьох депутатів: 

1.Дейнега Василь Васильович 

2. Тітор Тетяна Анатоліївна 

3. Кошкіна Наталія Олександрівна 

 

 

 

 

 

Сільський голова       Тетяна КОТИК 

 

 

 

 

 

 

 

 


